
Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Z-00060-CEN-19 04.01.2019 04.01.2019

Databáze RSO - výběr dat dle specifických požadavků 

zákazníka. 20 080 Kč

Z-00117-STC-19 04.01.2019 07.01.2019 Demografická data za obec Libušín. 400 Kč

Z-00082-CEN-19 04.01.2019 04.01.2019 INFOLINKA, konzultace pro zákazníka. 0 Kč

Z-03299-HKR-19 05.01.2019 08.01.2019

Podklady pro připravovanou analýzu bytového fondu v 

Hradci Králové. 0 Kč

Z-00096-CEN-19 07.01.2019 07.01.2019 Výběr z RES dle požadavku zákazníka. 3 000 Kč

Z-00155-CEN-19 08.01.2019 08.01.2019 RES - speciální výběr na základě požadavku zákazníka. 3 000 Kč

Z-00176-CEN-19 08.01.2019 08.01.2019 Roční aktualizace RES. 5 000 Kč

Z-00177-CEN-19 08.01.2019 08.01.2019 Roční aktualizace RES, právnické osoby. 1 700 Kč

Z-01616-PHA-19 08.01.2019 10.01.2019 Giniho index  a hrubá přidaná hodnota za Prahu. 0 Kč

Z-00221-CEN-19 09.01.2019 09.01.2019 Informace o klasifikacích, zatříďování dle CZ-NACE. 0 Kč

Z-00438-ULA-19 09.01.2019 09.01.2019

Přistěhovalí do města Litoměřice v roce 2017 - podklad 

pro článek. 0 Kč

Z-00345-CEN-19 10.01.2019 10.01.2019 Speializovaný výběr z databáze RES. 404 Kč

Z-00543-JIH-19 14.01.2019 14.01.2019

Počet obyvatel ve věku 5-18 let v mikroregionu Bystřicko 

v letech 2014-2017. 0 Kč

Z-00559-LIB-19 14.01.2019 15.01.2019

Cestovní ruch v turistických oblastech Jizerských hor v 

letech 2012–2018. 300 Kč

Z-00493-CEN-19 14.01.2019 14.01.2019 INFOLINKA, klasifikace. 0 Kč

Z-00813-CEN-19 21.01.2019 21.01.2019 Výběr z databáze RES dle požadavků zákazníka. 1 200 Kč

Z-00914-LIB-19 24.01.2019 24.01.2019

Poskytnutí tematických údajů za území Euroregionu 

Nisa. 0 Kč

Z-01110-CEN-19 28.01.2019 28.01.2019

Příprava souborů: ceny a indexy spotřebitelských cen, 

výpočty. 1 219 Kč

Z-01142-CEN-19 29.01.2019 29.01.2019

Detailní informace o ARES, RES, ROS, priorita adres v 

RES, editor ROS. 0 Kč

Z-01181-CEN-19 30.01.2019 30.01.2019

Požadavek na demografické údaje za okolí Temelína: 

zemřelí, narození a další ukazatele. 419 Kč

Z-01182-ZLI-19 30.01.2019 30.01.2019 Speciální zakázka z oblasti organizační statistiky. 1 219 Kč

Z-01315-CEN-19 04.02.2019 04.02.2019

Poskytnutí metodické podpory k mzdové statistice, 

informace ohledně  struktury mezd. 0 Kč

Z-01359-CEN-19 05.02.2019 05.02.2019 Speciální zakázka -  výběr z databáze RES. 2 025 Kč

Z-01480-LIB-19 05.02.2019 07.02.2019

Analytické podklady z oblasti cestovního ruchu na území 

MAS (místní akční skupiny) - Český Západ v letech 2015-

2018. 400 Kč

Z-01528-STC-19 05.02.2019 11.02.2019 Demografická data za obec Zbuzany. 400 Kč

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 1. čtvrtletí 2019



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Z-01421-CEN-19 06.02.2019 06.02.2019

Poskytnutí podpory pro získání údajů ze Sčítání lidu, 

domů a bytů (struktura dle věku, pohlaví, náboženství 

…), data o zaměstnanosti a nezaměstnanosti, 

demografická statistika, informační technologie,  

využívání internetu. 0 Kč

Z-01428-CEN-19 06.02.2019 06.02.2019 Zpracování souboru "spotřebitelské ceny". 1 200 Kč

Z-01431-STC-19 06.02.2019 06.02.2019

Údaje o ekonomicky aktivních mužích a ženách 15+ z 

VŠPS a SLDB - podklad pro kvótní výběr. 1 200 Kč

Z-01435-CEN-19 07.02.2019 07.02.2019 Výběr dat z databáze RSO - budovy s číslem popisným. 6 000 Kč

Z-01464-CEN-19 07.02.2019 07.02.2019 INFOLINKA, číselníky 0 Kč

Z-01494-LIB-19 08.02.2019 08.02.2019 Cestovní ruch v Karlových Varech ve 4. čtvrtletí 2018. 200 Kč

Z-01521-OVA-19 11.02.2019 11.02.2019

Analytické údaje ze SLDB 2011 za dojížďku a vyjížďku z 

obcí okresu Opava. 210 Kč

Z-01531-LIB-19 11.02.2019 11.02.2019

Cestovní ruch v turistických oblastech 

Moravskoslezského kraje ve 4. čtvrtletí 2018. 200 Kč

Z-01537-LIB-19 11.02.2019 11.02.2019

Návštěvnost hromadných ubytovacích zařízeních v 

turistických oblastech v okresech a SO ORP 

Olomouckého kraje ve  4. čtvrtletí 2018. 200 Kč

Z-01539-LIB-19 11.02.2019 11.02.2019

Výběr dat z databáze hromadných ubytovacích zařízení  

za okresy Šumperk a Jeseník za 4. čtvrtletí 2018. 200 Kč

Z-01585-CEN-19 12.02.2019 12.02.2019

Poskytnutí informací o spotřebě fixního kapitálu podle 

odvětví a sektorů. 0 Kč

Z-01665-CEN-19 13.02.2019 13.02.2019 Dlouhá časová řada o spotřebě hnojiv. 0 Kč

Z-01674-PCE-19 13.02.2019 13.02.2019

Zemřelí ve věku 0-24 let v SO ORP Chrudim dle příčin 

(úhrn let) pro analýzu úmrtnosti v kraji Pardubickém. 0 Kč

Z-01749-CEN-19 14.02.2019 14.02.2019 RES - výběr dle objednávky zákazníka. 1 500 Kč

Z-01775-PCE-19 15.02.2019 15.02.2019

Čtvrtletní návštěvnost hromadných ubytovacích zařízení 

podle turistických oblastí v kraji Pardubickém v r. 2017 a 

2018. 100 Kč

Z-01824-CEN-19 18.02.2019 18.02.2019 RES - výběr ukazatelů dle požadavku. 1 350 Kč

Z-01829-CEN-19 18.02.2019 18.02.2019

Veřejné výdaje, data dle klasifikace COFOG ve větším 

územním detailu. 0 Kč

Z-02103-CEN-19 18.02.2019 01.03.2019

Dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb - informace o členech 

rozkladové komise úřadu. 0 Kč

Z-01899-CEN-19 20.02.2019 20.02.2019 Poskytnutí  souhrnných dat o České republice. 690 Kč

Z-03318-HKR-19 20.02.2019 21.02.2019

Podklady pro tematickou analýzu bydlení města 

Broumova - data ze SLDB 2011, 2001, 1991. 0 Kč

Z-01911-CEN-19 21.02.2019 21.02.2019 Analytické podklady z výkazu  VI 1-01. 400 Kč

Z-01946-CEN-19 22.02.2019 22.02.2019 RES - aktualizace požadovaných ukazatelů. 233,96 € 

Z-01956-CEN-19 22.02.2019 22.02.2019 Časové řady z oblasti regionální statistiky, zemědělství. 0 Kč



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Z-03363-CEN-19 24.02.2019 27.02.2019

Objem exportu na obyvatele, podíl domácností s čistým 

měsíčním příjmem pod hranící životního minima a 

registrované subjekty s 1000 a více zaměstnanci - vše 

za kraje České republiky v letech 2005-2017. 0 Kč

Z-02031-CEN-19 25.02.2019 25.02.2019 Historický vývoj spotřebního koše, ceny. 0 Kč

Z-02010-CEN-19 25.02.2019 25.02.2019 INFOLINKA. zatřiďování 0 Kč

Z-02088-BRN-19 26.02.2019 26.02.2019

Zpracování dat dle objednávky - věda, výzkum a 

inovace, cestovní ruch, organizační statistika, 

stavebnictví, obyvatelstvo, sídelní struktura. 2 000 Kč

Z-02115-CEN-19 27.02.2019 27.02.2019 RES - specializovaný výběr. 450 Kč

Z-02149-STC-19 27.02.2019 27.02.2019

Informace o dokončených a zahájených bytech v 

okresech ČR 2016-2018. 800 Kč

Z-02153-STC-19 27.02.2019 27.02.2019

Poskytnutí analytických podkladů o věkovém složení 

obyvatelstva -  za rok 2017. 20,27 €   

Z-02191-LIB-19 27.02.2019 28.02.2019

Informace o nerezidentech podle zemí v turistických 

oblastech Střední Morava. 0 Kč

Z-02198-CEN-19 28.02.2019 28.02.2019 Výběr dat ze šetření SILC -  za osoby a domácnosti. 1 400 Kč

Z-02219-CEN-19 28.02.2019 28.02.2019 Výběr dat ze šetření ENERGO 2015. 1 000 Kč

Z-02764-LIB-19 28.02.2019 21.03.2019

Data za vybrané obce Libereckého kraje do projektu, 

který se týká propojení vody v krajině, lokální ekonomiky 

a udržitelného rozvoje. 0 Kč

Z-02226-CEN-19 01.03.2019 01.03.2019 RES - výběr ukazatelů. 600 Kč

Z-02243-CEN-19 01.03.2019 01.03.2019 INFOLINKA,  registry, zánik subjektů 0 Kč

Z-02266-CEN-19 04.03.2019 04.03.2019

Aktualizace časových řad stěhování obyvatelstva, 

zaměstnanosti, nezaměstnanosti, kriminality, volební 

účasti, .... podle regionů NUTS 2 a krajů. 0 Kč

Z-02269-PCE-19 04.03.2019 04.03.2019

Zemřelí podle pohlaví a jednotlivých příčin smrti za 

město Chrudim v letech 2015 až 2017. 0 Kč

Z-02272-CEN-19 04.03.2019 04.03.2019 Výběr dat z VŠPS,  zaměstnaní. 4 000 Kč

Z-03378-CEN-19 04.03.2019 18.03.2019

Počet a velikost bytů v bytových a rodinných domech, 

počet parkovacích míst a garáží, počet a velikost sklepů 

v bytových a rodinných domech a počet developerů v 

ČR. 0 Kč

Z-02421-CEN-19 08.03.2019 08.03.2019 Hromadná ubytovací zařízení. 1 600 Kč

Z-02434-CEN-19 08.03.2019 08.03.2019

Výběr dat z RSO - budovy s číslem domovním a vchody 

(statistické budovy). 7 500 Kč

Z-02463-CEN-19 11.03.2019 11.03.2019

INFOLINKA, konzultace ohledně odborných klasifikací 

NACE. 0 Kč

Z-02463-CEN-19 11.03.2019 11.03.2019 INFOLINKA, struktura mezd. 0 Kč

Z-02516-CEN-19 12.03.2019 12.03.2019 Informace o regionální statistice ve VDB za rok 2018. 0 Kč

Z-03585-CEN-19 12.03.2019 15.03.2019

Informace o vývoji HDP za zpracovatelský průmysl v 

letech 2000-2018. 0 Kč



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Z-03588-CEN-19 13.03.2019 15.03.2019

Spotřeba hovězího masa podle příjmové skupiny 

domácností. 0 Kč

Z-02596-BRN-19 15.03.2019 15.03.2019 Prezentace činnosti ČSÚ pro studenty, školy. 0 Kč

Z-02608-CEN-19 18.03.2019 18.03.2019

Struktura mezd, příjmy, regiony, podle oboru vzdělání, 

obchodní zástupci. 0 Kč

Z-02679-CEN-19 18.03.2019 18.03.2019 RES - výběr z databáze. 18,70 €   

Z-02731-LIB-19 18.03.2019 20.03.2019

Cestovní ruch v Pardubicích v jednotlivých měsících let 

2012–2018. 300 Kč

Z-02656-CEN-19 18.03.2019 18.03.2019 INFOLINKA, mzdy metodika. 0 Kč

Z-02792-OLC-19 21.03.2019 22.03.2019

Počet obyvatel, věková struktura, porodnost v časové 

řadě ve městě Olomouc a obci Bystročice. 0 Kč

Z-02808-JIH-19 22.03.2019 22.03.2019

Statistická data za město Jihlava pro studii výstavby 

vysokorychlostní tratě - obyvatelstvo, zaměstnanost, 

vzdělání aj. 0 Kč

Z-02828-LIB-19 25.03.2019 25.03.2019

Počet obyvatel Libereckého kraje a počet zemřelých ve 

věku 90-94 let v roce 2016 a 2017. 0 Kč

Z-02860-STC-19 26.03.2019 26.03.2019

Výběr dat ze SLDB 2011 - velikostní skupiny obcí, kraj, 

vzdělání, věk. 2 000 Kč

Z-02953-OLC-19 27.03.2019 28.03.2019

Počet obyvatel ve věku 0-18 let v SO ORP 

Olomouckého kraje v časové řadě. 0 Kč

Z-02912-CEN-19 27.03.2019 27.03.2019 INFOLINKA, ROS, RES, dvě IČO pro FO. 0 Kč

Z-02950-CEN-19 28.03.2019 28.03.2019 Výběr z RES dle požadavku. 600 Kč

Z-03146-ULA-19 28.03.2019 28.03.2019

Informace o parlamentních volbách z let 1920-1935 v 

obcích Šluknovského výběžku - podklad pro BP na FF 

UK. 0 Kč


